
Nr. 34341
20 december

2022

Besluit van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en 

Koninkrijksrelaties van 9 december 2022, nr. 2022-0000045490 houdende de 

intrekking van het Instellingsbesluit Commissie van Deskundigen voor het 

toezicht op het ETD stelsel

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,

Gelet op artikel 1 van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

Artikel 1 

Het besluit van de Minister van Economische Zaken van 14 april 2016, nr. WJZ/16008896 tot instelling 
van de Commissie van Deskundigen voor het toezicht op het ETD stelsel, wordt ingetrokken.

Artikel 2 

Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit tot intrekking van het Instellingsbesluit Commissie van 
Deskundigen voor het toezicht op het ETD stelsel.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2023.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen.

’s-Gravenhage, 9 december 2022

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
A.C. van Huffelen

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 34341 20 december 2022


	Besluit van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 9 december 2022, nr. 2022-0000045490 houdende de intrekking van het Instellingsbesluit Commissie van Deskundigen voor het toezicht op het ETD stelsel
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


